یک یا چند مورد از مجازات های تعزیری درجه شش موضوع ماده )19( قانون مجازات اسلامی مصوب

1392/2/1 با اصلاحات و الحاقات بعدی محکوم می شود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و دو تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی به صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علني روز چهارشنبه مورخ چهارم تیر ماه

يكهزار و چهارصد و چهار مجلس، در تاريخ 1404/4/4 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف